l;a’:t.;ue Don Tomas-Santa Rosa FEDEHAGIUN ATLETIGA
PAMPEANA

LA PAMPA - ARGENTINA

Qe Fucne

el

Entidad Afiliada a la G.A.D.A.
Entidad sin fines de Lucro

2° Fecha: PRE “A PAMPA
TRAVIESA”

Organizacion: Direccion de Deportes de la Municipalidad de Santa Rosa
Fiscalizacion: Federacion Atlética Pampeana — Lugar: Pista de Solado Sintético — Parque
Don Tomas

Clasificacion General 5K - Femenino

Ndmero Posicién Tiempo DNI Nombre Apellido FdeNac
1656 1 20,41 52178003 Belen Villalba 30/1/2012
1284 2 21,41 35097254 Julieta Cardoso 1/2/1991
1454 3 21,50 35284696 Soledad Beatriz Altamirano 6/2/1991
1277 4 22,09 33454849 Guadalupe Esther Cifuentes 16/4/1988
1796 5 23,18 50524914 Naomi Gonzalez Dobano 5/3/2011
1865 6 23,30 25851054 Carina Solano 11/4/1977
1895 7 23,52 40611740 Georgina Barzola 31/12/2010
1349 8 24,04 32614732 Maria Belén Santana 29/1/1987
1280 9 2416 42105719 Aixa Adema 26/1/1999
1869 10 24,34 44342565 Luisina Alsamendi 25/11/2000
1851 11 25,14 24556856 Elisa Aguilera Mareco 15/3/1975
1558 12 25,17 44842951 Daira Poblet 20/8/2003
1906 13 25,42 22176233 Maria Rosa Blanco 16/5/1971
1873 14 25,59 29295160 Stella Maris Jara 19/2/1982
295 15 26,05 30782045 Bibiana Bonafina 4/8/1984
1891 16 26,05 24733293 Rosa Clelia Videla 11/8/1977
1862 17 26,20 33998880 Ana Luz Chinca 9/8/1989
1882 18 26,26 39387011 Julia Acosta Santesteban = 27/4/1996
1878 19 26,44 38039330 Melina Suyai Urdaniz 20/5/1994
1844 20 27,05 35385680 Daiana Helvig 5/2/1991
1887 21 27,29 36200670 Mariana Sosa 9/7/1991
1843 22 27,37 40954439 Julieta Prieto Ponzio 12/4/1998
1854 23 27,49 42234299 Emili Paez 28/12/1999
1295 24 27,50 12877430 Luis Abel Musa 22/7/1959
1208 25 28,10 20527602 Silvina Isabel Vallory 23/7/1969
1883 26 28,20 42104699 Selena Lopez 5/12/1999
1286 27 28,22 31867235 Carol Soledad Alvarez 9/5/1986
1328 28 28,37 31455386 Jael Jezabel Sotelo 17/1/1986
1852 29 28,25 32614373 Florencia Agostino 10/12/1986



1377
1874
1866
1507
1257
1848
1228
1836
1896
1900

208
1855
1276
1845
1841
1467
1888
1761
1684
1457
1221
1275
1602
1300
1877
1856
1218
1860
1837
1853
1439
1451
1251
1912
1885
1847
1240
1783

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

28,26
28,43
28,45
28,47
29,13
29,13
29,14
29,15
29,15
29,29
29,36
29,40
29,40
30,28
30,29
30,49
31,06
31,07
31,07
31,39
32,05
32,11
32,20
33,15
33,28
33,30
33,31
33,37
33,37
35,10
36,44
37,38
38,06
38,51
41,24
41,25
48,00
49,24

42110053 Luana
22730073 Veronica
40611608 Emilia
39931660 Florencia

26892727 Carolina Vanesa
21789427 Daniela

42584306 Milagros
41040550 Camila

39697077 Evelin
23625248 Maria Ester

42105879 Florencia Guadalupe

29343147 Karina Beatriz
22947355 Dalina Erica
35386059 Nadia Ayelén
38412841 Ana Rocio
17999147 Alicia Mariela
21429792 Claudia Susana
45254298 Jimena
46612378 Paulina
35240568 Lujan
33242400 Micaela
37621404 Flavia Antonela
32803979 Nora Beatriz
28543640 Marta Amparo
42342125 Maria Milagros
22490404 Marcela Liliana
48348899 Gabriela Agustina
35157322 Daiana
47150741 Maria Lujan
24153439 Maria Julia
27167975 Laura
31087681 Mercedes
28764633 Claudia
18878345 Sora

43483694 Guadalupe Ailen
32615074 Yanina
16354695 Adriana Lis

35158364 Yesica

Sotelo
Santechia
Battaglia
Bolpato

Ernst
Specht

Adema
Lopez
Rodriguez
Fernandez
Aglero
Taborda
Tejedor
Feraude Martinez
Loyola
Malan
Afonso
Rauser
Picotto Lopez
Avance
Hirtz

Cora

Lima
Soruco
Quiroz
Perez
Martinez
Lagos
Aguirre
Garcia
Corral
Aguilera
Bavera
Cifuentes
Stisin
Garcia
Maggio
Gauther

23/10/1999

18/1/1973
29/12/1997
22/10/1996

6/1/1979
20/7/1974

30/5/2000

12/6/1998
14/9/1996
6/12/1973
21/7/1999

4/3/1982
30/6/1973

31/12/2007
24/9/1994

20/10/1966
14/5/1970
16/1/2004

7/6/2005

23/10/1990

13/11/1987
16/6/1993

9/3/1987
16/12/1980
8/2/2000
23/1/1972
22/12/2007
1/5/1990
17/1/2006

19/12/1974
23/6/2011
31/1/1985
15/6/1981

22/12/1960
14/8/2001

2/5/1987
20/6/1963

10/7/1990



Numero
1683
1610
1898
1773
1861
1392
1721
1686
1838
1850
1662
1864
1884
1519
1846
1859
1839
1916
1278
1913
1868
1677
1867
1876
1786
1897
1207
1886
1289
1521
1892
1425
1736
1282
1644
1879
1452
1842
1287
1250

Clasificacion General 5K - Masculino

Posicion Tiempo

1

0 N o ok~ W N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

16,52
16,53
17,15
17,27
18,00
18,29
18,31
18,43
18,49
18,52
18,55
19,38
19,40
20,22
20,49
21,49
21,52
22,02
22,04
22,21
23,07
23,23
24,17
24,28
24,37
24,42
25,01
25,32
25,40
25,41
25,56
25,59
26,05
26,36
27,20
27,37
28,28
34,31
42,58
48,00

DNI Nombre
46978063 Gonzalo
41225168 Joaquin Ariel
41724257 Marcos
37212618 Alexis Oscar
51085894 Tenca Sebastian
28604062 Gerardo

45379491
50373329
28659708
25463734
27160037
48554573
36222142
27167832
34609985
34382547
37034367
33526090
31076415
20106436
45109702
22490356
42235514
30782064
48348775
17140073
45254325
26892365
24517357
49483039
22490273
37397703
44243175
27648144
24998909
43116789
27647973
11866285

Martin Lihue
Luciano Benjamin
Diego Arnaldo
JULIO

Facundo Ariel
Lautaro benjamin
Héctor Emanuel
Juan Carlos
Jorge

Martin
Maximilino Omar
Emanuel

Marcos Sebastian
Jose Jerez
Ulises

José Francisco
Matias

Lucas

Demian

Raul

Lisandro

Pablo Javier
Hector Alfredo
Joaquin

José Maria
Kevin

Gonzalo

Jose Luis

Martin Andres
Manuel Valentin
Erika Vanesa
Eduardo Nestor

22485760 Veronica Virginia

43614168

Mateo

Apellido
Pedernera
Carraro
Renon
Konrad
Bogarin
Beron
GARRO
Diaz
Aguilar
BOTO
Bertone
Almazon Ortiz
Vega
Margaria
Perez
Juaristi
Siderac
Santana
Ponce
Jerez
Roig
Olivera
Roldan
Pifiero
Nunia
Garciarena
Lotto
Gimenez Lopez
Diaz
Montes
Verdasco
Coronel
Bacci
Dupra
Riela
Perez Nasi
Ramirez
Necol
Escudero
Maggio

FdeNac

23/11/2004
24/9/1998
16/2/1999
21/1/1993
9/9/2011
28/1/1981
6/4/2004
14/8/2010
9/12/1980
2/9/1976
20/4/1979
14/3/2008
23/11/1991
28/4/1979
23/8/1989
1/11/1988
31/10/1992
16/2/1988
16/10/1985
1/2/2006
8/10/2003
14/1/2026
4/11/1999
15/8/1984
27/11/2007
7/8/1964
14/5/2004
1/10/1978
12/5/1975
8/6/2009
17/12/1971
29/4/1993
21/5/2002
23/11/1979
8/7/1976
28/1/2001
12/10/1979
27/9/1955
21111971
8/11/2001



Numero
293
150
286
182
281
200

74
68
268
23
85
63
52
234
156
260
224
185
203
37
253
32
87
244
53
218
278
210
67
288
78
222
280
227
248
90
98
297
235
71
206
29
207
237

Clasificacion General 10K - Femenino

Posicion Tiempo

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

42,51
43,16
43,41
43,55
44,00
45,34
47,27
48,12
49,19
49,50
50,16
50,28
50,45
51,31
52,04
53,35
55,10
55,17
55,32
55,46
56,17
56,27
56,36
56,37
56,50
57,20
57,47
57,47
57,47
58,18
58,38
58,59
59,04
59,10
59,21
60,53
62,07
62,24
62,31
62,33
64,17
64,24
65,18
65,40

DNI
43483152
40610251
25851355
42105880
36221010
32614681
46612372
38552817
30133613
27533681
42798565
30319000
36221371
31574588
23580259
27103719
26372930
46176021
28749060
96268295
31942672
31942372
35604192
14341707
30248685
18547014
30042699
28734613
41476121
17140194
38552882
33044162
21430067
20240973
27796395
26983425
27198740
27103546
42446747
41996760
34633063
33355300
20108350
26264541

Nombre
Naomi
Azul Abigail

Natalia Veronica
Macarena Jazmin

Ana Paula
Maria eugenia
Annelise
Ivana

Erica Soledad
Ana Victoria
Antonella
Ivana Paola
Sabrina
Analia
Monica

Nidia Nilda
Silvina

Abril

Yamila
Roxane Alix
Patricia Yanina
Eliana

Valeria

Rosa Griselda
Angelina
Changazzo
Mariana

Erica Roxana
Ana Luz

Elida Alicia
Araceli
Carolina

Hilda (viviana)
Marcela
Maria Belén
Margarita

Modnica Ramona

Paula
Claribel
Angeles
Rocio
Sofia

Alejandra Claudia

Maricel Eleana

Apellido
Sueldo
Wilches
Exner
Agliero
Costabel
Castro
Federico Diez
Jara
Beron
Escudero
Sanchez
Similan
Paredes
Contrera
Villar
Pettorozzi
Acevedo
Bonfigli
Mundanu
Suquet
Oritz

Horn
Canales
Schap
Falciglia
Patricia
Elizondo
Pedernera
Diaz
Boc-ho
Rosales
Fernandez
Banuera
Calinger
Cucchiarini
Buss
Ortubia
Ramos
Sandobal
Quintanilla
Santamarina
Lopez
Lopez

Gonzalez

FdeNac

15/7/2001
31/12/2010
14/7/1977
21/7/1999
4/9/1991
10/2/1987
6/6/2005
27/12/1994
3/1/1983
18/8/1979
17/8/2000
16/12/2009
12/8/1991
21/10/1985
28/6/1974
1/5/1979
6/4/1978
5/11/2005
26/2/1981
16/7/1998
11/3/1986
6/2/1986
17/9/1990
18/12/1962
16/10/1983
13/9/1966
22/2/1984
19/11/1981
12/10/1998
26/2/1965
11/10/1994
16/9/1987
3/8/1970
24/7/1968
12/3/1980
3/2/1979
25/4/1979
9/5/1979
10/4/2000
8/3/2000
16/9/1989
31/7/1987
20/12/1968
3/3/1978



31
194
211
283
213

Ndamero
196
64
99
299
214
292
139
212
81
205
238
202
254
230
79
141
88
228
257
252
298
92
62
82
279
33
89
77
144
275
34
209
75
246
239
247
25
259

45
46
47
48
49

Posicion
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

66,34
67,00
72,19
73,44
73,44

27796659 Monica Gabriela
38295841 Barbara
16003359 Norma Margarita
17616389 Teresita Beatriz
17.999015 Mirta Esther

Bideplan
Mauna
Roldan
Castafieda
Noguera

Clasificacion General 10K - Masculino

Tiempo
34,07
34,53
35,18
35,43
36,40
36,58
37,30
37,33
37,37
37,57
38,08
38,47
39,01
39,14
39,28
40,04
40,49
41,32
41,33
42,21
42,25
43,02
43,16
43,27
43,29
43,38
44,17
44,45
44,52
45,09
45,23
45,47
45,47
46,04
46,22
46,59
47,15
47,29

DNI
42335048
43415575
34231831
40609564
35386094
43700035
35240701
23105437
26727699
34632941
20107619
37034125
34700576
34632803
36314356
35115401
39696182
45882690
36511962
43483675
37825546
39830801
39942947
35240452
22587917
39696502
39386075
40908309
44119991
24998109
22881098
38169838
25449626
35627465
36200584
22936252
30540503
43614164

Nombre
Franco Nicolas
Alexis Damian

Osvaldo

Nicolas Leonardo
Lucas Nahuel
Leonel
Maximiliano

Hernan

Federico

Nicolas

Gustavo Enrique
Mariano Daniel

Maximiliano Ezequiel

Walter
Cristian Emanuel
Javier Marcelo
Pablo
Santiago
Nahuel
Stefano
Fernando
Santiago Daniel
Facundo Oscar
Claudio
Marcelo German
Martin
Maximiliano
Mauro Amaro
Leonardo Nicolas
Mauro Ariel
Gualterio Daniel
Walter
Lucas Martin
Angel
Matias
Luis Maria
Alejandro
Miguel Angel

Apellido
Sueldo
Brizuela
Maidana
Girard
Garro
Favole
Buss
Perafan
Braum
Espinal
Alzugaray
Menéndez Ortiz
Ruarte
Gimenez
Zabala
Fernandez
Ponce
Juan
TALLONE
Lopez
Aquirre
Bretones Galocha
Diaz
Miranda
Robidu
Scholl
Nievas
Corbalan
Usabiaga Borddn
Gonzalez
Alvarez
Rafael Cortes
Dominguez
Bravo
Cerda
Pardifio
Duarte
Franzoi

25/12/1979
5/8/1994
30/10/1962
20/12/1965
24/2/1966

FdeNac
31/12/2009
14/5/2001
12/3/1990
13/1/1998
16/1/1991
12/1/2002
22/11/1990
3/11/1972
29/7/1978
23/1/1990
24/5/1969
26/10/1992
3/8/1989
11/12/1989
31/12/1992
13/8/1990
25/5/1996
13/8/2004
18/9/1991
1/8/2001
10/9/1993
27/6/1996
14/11/1997
21/6/1990
16/4/1972
30/11/1996
15/3/1996
15/1/1998
9/10/2002
24/11/1975
29/4/1973
17/7/1994
8/1/1977
22/12/1990
10/6/1991
24/11/1972
9/10/1983
4/11/2001



86
66
267
233
232
266
22
83
270
272
36
284
27
201
265
147
93
285
296
258
225
255
269
56
65
91
55
60
274
249
54
24
276
221
263
236
291
290
76
80
61
277
251
58

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

47,58
48,06
48,29
48,41
48,44
49,01
49,14
49,20
49,41
49,49
49,50
50,05
50,07
50,15
50,35
50,41
51,38
51,52
52,17
52,51
53,39
53,46
53,51
55,00
55,15
55,20
55,24
55,45
56,27
56,37
56,50
57,48
58,46
59,21
60,27
60,51
61,04
62,38
64,01
64,11
64,22
65,49
66,27
83,32

38805384
42234214
38295678
43365041
30727843
44984375
27648082
40610752
94024449
31152502
30233313
36864960
41416995
29757487
35240061
30.727147
22881064
34632518
22701172
24382472
21011265
29283523
27828276
17231860
21830035
35240446
21557668
42489456
14341576

13840466
28194211

36314419

16622233
13956717
21035628
38552038
16319128
22490095
12608429
45796084
10771758
12608221
11232587

7369199

Jorge Sebastian
Diego Pablo
kevin
Matias Gabriel
Ricardo
Alessio
Cesar martin
Mauro
Marco
Miguel
Gustavo
Marco
Facundo
Hugo Fernando
Roberto
Victor Avelino
Marcelo Javier
Juan Manuel
Alejandro
Leonardo Gabriel
Rodrigo
Daniel
Marcos Santiago
Hugo eduardo
Jorge Fabian
Julio Maximiliano
Guillermo Luis
Bautista
Martin

Raul Alberto
Juan Pablo

Nahuel Isaias

Jose Luis
Javier
Guillermo
Sebastian
Eduardo
Miguel
Julio Roberto
Matias
Silvio Alejo
Oscar Alfredo
Martin
De Niro

Acosta
Acuna
Tobio
Santander
Barroso
Cominetto Yorio
Rodriguez
Balquinta
Cardozo
Weinzettel
Cariete
Sapino
Guzman
Lopez
Perez
Perez
Sereno
Acevedo Leones
Juan
Paredes
Mirazo
Flores
Pidone
Arana
Brizuela
Casafiio
Ibafez
Quiroga Gallo
Carosio

Gonzalez
Gomez Guzman

Medina Cifuentes

Caione
Dal Bianco
Garro
Gauna
Bello
Wurt
Gauna
Barroso
Diaz
Andrade
Pavez
Hugo

28/9/1996
20/10/1999
22/8/1994
8/5/2001
26/6/1984
18/10/2003
7/11/1979
26/10/1997
17/1/2001
7/7/1984
25/10/1983
13/9/1992
25/11/1998
24/12/1982
30/8/1990
22/11/1983
9/1/1973
25/8/1989
18/5/1972
271111974
14/10/1984
16/5/1982
2/1/1981
19/1/1965
18/1/1971
12/10/1990
8/11/1970
23/5/2000
20/8/1962

21/2/1960
4/8/1980

28/10/1992

15/9/1963
22/11/1961
1/10/1969
19/10/1994
25/1/1963
19/10/1972
7/2/1959
8/5/2004
1/3/1953
2/9/1958
11/11/1954
22/2/1948



Numero
1127
1054
1096
1041
1008
1032
1024
1094
1114

Numero
999
1140
1059
960
977
1085
1007
971
1061
1111
1128
976
1134
1068
398
1001
1110
1042
384
1060
1123
382
1148
1104
1118
998
1015
1050
326
1121
1130

Posicion

Posicion
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Clasificacion General 20K - Femenino

Tiempo
80,43
87,00
91,40

103,19
105,11
106,27
113,25
113,25
115,11

DNI Nombre
28393136 Pamela
26712346 VERONICA
36200547 Vanesa Paola
33242252 Nadia Yanel
25851416 Alejandra
38808251 Agustina
38702728 Micaela
31299927 Elisabet
33032070 Gimena

Apellido
Araneo

DE LA NAVA
Tapie

Pefia Laborde
Perez

De La Nava
Oliveras
Changazzo
Gallinal

Clasificacion General 20K - Masculino

Tiempo
72,00
74,47
75,12
76,33
80,47
83,40
84,15
84,32
85,44
86,31
87,51
87,56
89,01
90,01
90,56
91,44
93,23
93,47
94,08
95,20
95,52
96,05
96,46
99,28
99,46

101,06
105,57
106,15
109,27
109,41
111,50

DNI Nombre
37826402 Jairo
38037860 Simon
31482438 Jose
33793659 Juan Manuel
35096943 Jose Luis
31482862 Mauricio Fabian
37086492 Gonzalo Fabian
32913709 Daniel
45459464 Emiliano
24451538 Rodolfo Dario Ariel
28660406 walter javier
23972333 Daniel
25827669 Lucas
36220887 Juan Salvador
23255262 Ignacio Marco
24998381 Norberto Abel
32019410 Miguel Angel
24998190 Luis Rodolfo
27491774 Mario Juan
23186760 Dario
41416510 Matias
39054093 Alberto
24517101 Nestor Mauricio
35284896 Fernando
13956840 Hugo
33996947 Walter Javier
31173589 Marcos G
31942134 Leonardo
13786729 Ruben Alberto
38036818 Federico
22949030 Mauro Ruben

Apellido
Becerra
Cabrera
Peppino
Alcantara
Roldan
Hernandez
Rust Dietrich
Manzi
Vigne
Sandobal
smit
Pascual
Abraham
Escudero
Muniz
Ulrich
Coba
Soria
Cubas
Gruber
Barracchia
Villarroel
Erro
Cuadrelli
Hernandez
Maruelli
Alvarez
Alarcon
Giammarini
Vega
Leguizamon

FdeNac

3/4/1981
25/9/1978
9/5/1991
16/10/1987
16/6/1977
6/6/1994
17/1/1995
4/1/1985
17/5/1987

FdeNac

10/11/1993
5/3/1994
9/6/2007
11/8/1988
24/7/1990
5/9/1985
11/2/1993
25/6/1987
15/3/2004
14/6/1975
3/9/1981
8/7/1974
28/3/1977
10/7/1990
30/8/1973
8/2/1976
20/11/1985
19/12/1975
11/9/1979
29/1/1974
28/8/1998
6/6/1995
7/3/1975
8/12/1990
25/11/1961
5/10/1988
25/3/1985
5/11/1985
14/8/1957
13/12/1993
14/1/1973



1136
1074
1078
1066
1075
1143
1147

35
36
37
38
39
40
41

112,33
112,33
113,01
119,28
120,42
130,25
141,33

36202171 Facundo
24517937 Alejandro
25093088 Miguel Angel
29283616 Walter Diego
11137294 Dante Emir
31019751 Juan Manuel
21360698 Silvio Daniel

Manzi

Fernandez

YANEZ

Beneitez Hernandez
Castro

Gonzalez

Tejada

Para solicitar revision enviar mail a: fedatleticapampeana@gmail.com

10/11/1991
10/10/1975
1/12/1976
13/6/1982
22/4/1954
9/7/1984
3/6/1970



